
Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta
Sídlo: Ovocný T rh 3-5, Praha 1, doručovaci adresa: Albertov 6, 128 44 Praha 2 
IC: 00216208, DIC : C Z 00216208,
Jednající: prof. RNDr. JíH Zim a, CSc.. děkan fakulty
č ís lo  ú č tu : d á le  též K upující

PRO DÁ V A JÍC Í
Jednající osoba 

Sídlo

Adresa pro doručování 

Zapsaný v rejstříku

Soneko s.r.o.
D u š a n  Z ie g le r
B ě le h r a d s k á  8 5 8 /2 3 ,  P r a h a  2 ,  1 2 0  0 0  

S a v o js k á  9 3 ,  K o s te le c  n a d  Č .L . ,  2 8 1  6 3  

M ě s t s k ý  s o u d  P r a h a  2 ,  o d d í l  C ,  v lo ž k a  7 2 6 8

Funkce

I Č /

DIČ

Číslo
účtu

jednatel
44794886
CZ44794886

KUPNÍ SMLOUVA

číslo smlouvy prodávajícího 2017/403
A.

číslo smlouvy kupujícího 1 
zvláštní část

T ýká se pracoviště  
kupujícího

P řed m ět sm louvy

Popis zboží

T erm ín  dodán í 
v ře tně p řípadné  
instalace, p říp . 
m ontáže
C ena  s D PH  investice

C ena  s DPH 
neinvestice

C ena s DPH celkem

Splatnost fak tu r

Z áru čn í doba

Rychle opotřebitclné 
součásti

Sm luvní sankce

V eřejné  zakázky 

O sta tn í u jednání 

Název akce

In te rié ry  p ů d n í v e s tav b y  H la v o v a  8, m .č . 3 5 6 , 3 57 , 3 58 ,
3 6 5 , 366 , 3 6 7  a  368  ------------------------------------ ------------------------------------

“  S r S C á v a  *e zboží na kupujícího Odvoz balícího materiálu 

Doručení do  m ísta dodání “ J S T
instalace ------------------------------------------

ze s tra n y  K upujícího
Převzetí zboží v  m ístě dodání

Nový a dosud nepoužívaný vestavěný nábytek a příslušný m obiliář
R ližíí vvm ezení zboží ie uvedeno v příloze č. 1 -----------------------------------------------------

10/2017 H lavova 8, P ra h a  2

2 2 0  4 1 3 ,6 0  K č Sazba DPH 21% C ena bez DPH 1 8 2  1 6 0 ,0 0  K e

8 6 7  5 2 1 ,6 0  K č Sazba DPH 21% C ena bez DPH 7 1 6  9 6 0 ,0 0  K č

1 0 8 7  9 3 5 ,2 0  K č Sazba DPH 21% C ena bez DPH 8 9 9  1 2 0 ,0 0  K č

30 dní od doručení Z ák lad n í p la teb n í podm ínky - záloha se neposkytuje
-  platba po dodáni/instalaci zboží
-  na faktuře m usí být číslo této smlouvy
-  přílohou faktury m usí být předávací/instalační 
p r o t o k o l ------------------------------

Do 20 pracovních dnů od oznámeni
60 m ěsíců 

S a v o j s k á  9 3 ,  K o s te le c  n a d  
2 8 1  6 3

O d s tra n ěn i zaru cn i vaay  
Č .L .  K o n tak t p ro  oznám ení 

záru čn ích  vad
S a v o js k á  9 3 ,  K o s te le c  n a d  Č .L . ,  2 8 1  63

Z á ru k a  na  rychle opotřeb ite lné  
součásti —

- Za prodlení s  úhradou penčž
- Za prodlení s dodáním  zboží

ého závazku úroky z prodleni ve výši 0,05 %  z dlužně částky za každý den p.odlem
smluvní pokuta ve výši 0,05%  z  ceny za každý den prodleni „m dlení

v„Hv 0 01%  z ccnv za každou neodstraněnou záruční vadu a den prodleni-----------

P r o d á v a j íc í  b y l  v y b r á n  v  r á m c i  v e ř e jn é  z a k á z k y  m a lé h o  r o z s a h u  ( t j .  d o  2  m il .  K č  b e z  u P H j

UK - P řF  - Půdní vestavby Hlavova 8 -  interiéry - II

B.

1 K u p u jíc í d o p ln í ru č n ě  a ž  p ře d  p o d p is e m  s m lo u v y



O b e c n á  čá s t
Tato část upravuje podrobněji podmínky kupní smlouvy, k.eré jsou  v základních rysech vymezenv v části A této lomní ™ i

bude rozpor mezi částí A a částí B této smlouvy má č á ^ A  přednost P Sml° UVy POkUd

I Ú vodní ustanovení

0 s s s v  5 s s  r - * - — — « — *
v zadávacích podmínkách. Není-li stanoveno jinak  musí mí zboží obvvklé v l a s t n i , 4' '  a. .param c7  P'ožadované kupujícím 
není účel stanoven výslovně, pak účel. k němuž se zboží zprav idla užívá. SP Stanoveny  účcl’ Pokud

2) Zboží dodané v rozpon, s odstavcem I tohoto ělánku se považuje za zboží vadné.

1)

2 )

3)

4)

" •  F a k tu rac e , p la teb n í podm ínky

sm loůvT Z3PlaCen' VZn' ká Pr0dáVaJÍCÍmU fádným splnéninl Jeh0 - - z k u  v  m ístě dodáni způsobem uvedeným v této

m s m m s m
5) Pokud by hrozilo, že by kupující mohl ručit za nezaplacenou DPH ve smvslu S 109 zákon-, o  rvou „ c

uhradit DPH na depozitní účet podle § 109a zákona o DPH. ’ J°  kUpUJ1C1 0pravnín

6> i s a s r "  - n í " ži ' “ ' mi  do ," £ena " * * *  * >  ta p u jM  o p , ™ . .  „ d„ „ up it

7) Splatnost faktury bude 30 dní.

8) Kupující neposkytuje zálohy.

, n - Dodací podm ínky  a p řechod  v lastn ického p ráv a

1)

2) 

3)

;; S S S S S Š -

I m Z i  '  '  * * *  kUPUJ“  “ “ “  « * »  Přejímacího p ,o ,o k o l. o b t a  mi

8> ^ : s : í s "  ^  —  — *  « -  -

Z áru k a  na jakost

9)

1)



Prodávající garantuje po  celou dobu záruční doby, že  zboží bude m ít obvyklé v lastnosti nebo vlastnosti stanovené sm louvou. 
Záruční servis j e  poskytován prodávajícím  bezplatně a zahrnu je  veškeré náklady související se  záručním  servisem , zejm ena
náklady na náhradní d íly , cestu a  práci servisního technika.
V případě že  zboží j e  zdravotnickým  prostředkem  pod le  zákona č. 268/2014 S b„  j e  prodávajíc , povinen zdarm a provádět 
periodické bezpečnostně technické kontroly zboží v souladu se  zákonem  č. 268/2014 Sb. a  jeh o  prováděcím i předpisy.
Záruční vady zboží oznam uje kupující na kontakt prodávajícího  uvedený v části A té to  sm louvy. Prodávající j e  povinen bez 
zbytečného prodlení po  obdržení oznám ení, prověřit reklam ované vady a zahájit prače s  odstraněním  reklam ovaných vad. 
Jestliže nebude prodávající schopen vzniklé závady odstranit ve  lhůtě stanovené pro odstraněni záručních vad uvedené v časti 
A této  sm louvy, dodá prodávající náhradní adekvátní zařízení, které tunkčnč nahradí vadne zbozi, a  to  do  doby zprovozněni

vadného zboží. ....................  . , . , . .
Je-li v části A uvedeno, že  záruční vady se  odstraňují u prodávajícího, pošle kupující společně s  oznám ením  i zbozi.
Z áruční doba neběží po  dobu . po  kterou kupující nem ůže užívat zboží pro je h o  vady, za  k tere odpovídá prodávající.
Z áruka se  nevztahuje na  poškození zboží způsobená neodbornou nebo nesprávnou m ontáži nebo nesprávnou obsluhou 
v rozporu s pokyny uvedeným i v návodu k obsluze, nebo jeh o  skladováním  neodpovídajícím  jeh o  technickým  param etrům . 
Kupující j e  oprávněn od této  sm louvy odstoupit, pokud nebude m ožné doručit prodávajícím u oznám ení záruční vady.
Bude-li prodávající v  prodlení s odstraněním  záruční vady, má kupující právo p o  poskytnuti další pnm črene  Ihuty od sm louvy

11) V^případč, že  záruční vada j e  neopravitelná, j e  kupující oprávněn odstoupit od sm louvy n ebo  žádat dodaní nového zbozi.
12) V případě neoprávněné reklam ace hradí náklady na odstranění vady kupující.
13) Kupující má nárok i na opravu vady, která byla poznatelná j iž  při uzavření sm louvy.

2)

3)

4 )

5)

6 )
7)
8)

9)
10)

V . Z á v ě re č n á  je d n á n i

Sm luvní sankce jso u  uvedeny v části A této sm louvy. , . « •  - . .„u , „ „ u
Sm luvní strany se  zavazují, že  neprodleně po  podpisu  této  sm louvy sděl. d ruhé  sm luvní straně jm en a  kontaktních osob
o d p o v ěd n ý ch  za plnění té to  sm louvy včetně je jich  kontaktních údajů. ..............................
Pokud zboží nebo jeh o  část naplňuje znaky autorského díla , p řevádí prodávajíc, na  kupujícího  . nevyhradn. hcenc, k e  všem 
druhům  užiti takovéhoto díla a bez  časového i územ ního om ezeni. Kupující nem  povinen d ílo  užit. C ena licence j e  zahrnuta

FyzickéCosoby, které tuto sm louvu uzavírají jm én em  či v  zastoupení jednotlivých sm luvních stran podpisem  sm louvy

Prod^vajád předchozího písem ného souhlasu kupujíc ího  postoupit jakoukoliv  pohledávku vzniklou z  teto

S v l S z a v a z u j e ^ p o l u p ů s o b i t  ke  kontro le pod le  § 13 odst. 3 zákona č. 320/2001 Sb., o  finanční kontrole. Prodávají je  

povinen zavázat touto  povinnosti i své p řípadné subdodavatele. . . , ..
P okud ta to  ku p n í sm lou va  navazu je  na výb ě ro vé  nebo  zadávací říze m , pak se te n to  sm lu v n í vz tah  n d i , tě m ito  d o kum en ty  se

sestupným  význam em :
a) přílohy této  sm louvy,
b ) zadávací dokum entace,
c) nabídka prodávajícího.

8) T ato  Sm louva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se  řídi právním  řádem  Č eské republiky. Sm luvn, strany se  dohodly, že  prava
a p o v in n o sti touto  sm louvou neupravené se  řídí občanským  zákoníkem . v o n n n  • Hálr ien

9) Prodávající přebírá nebezpečí zm ěny okolností ve  sm yslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb., d a le jen

10) T m fsm lo u ^ u  °ze m ěnit pouze písem nou form ou číslovaných dodatků podepsaných oběm a sm luvním i stranam i
i 1) K upující vy  hičujc m ožnost přijetí návrhu sm louvy s  dodatky nebo odchylkam i ve sm yslu § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.
12) Tato smlouva n ab ý v á  platnosti a  účinnosti dnem  podpisu oběm a sm luvním i stranam i. s  n / m u c u
13) Prodávající s o u h . 2  s tím . aby kupující zveřejnil sm louvu pod le  zákona č. 340/2015 Sb. a rovněž podle zakona č. 1 3 4 /2 0 1 .S K  

‘ jako celek, p ro tože ve  sm louvě nejsou údaje, je jich ž  zveřejněním  by došlo  k neoprávněném u zasahu d o  prav  a ^ v in n o s t i
prodávajícího nebo jeh o  zam ěstnanců. Prodávající souhlasí s  tím , aby sm louva by la  zveřejněna včetně naskenovanych ručních

podpisů zástupců sm luvních stran................................................................................... ..............
14) S m lo u v aje  sepsána ve  d v o u  vyhotoveních s platností originálu, z  n ichž prodávajíc, a kupujíc, obdrž, p o  jed n o m ^
15) Sm luvní strany prohlašuji, že  si tu to  sm louvu přečetly, a že  by la  ujednána po  vzajem nem  projednám  podle je jich  svobodné 

vůle, určitě, vážně a srozum itelně, nikoliv  v tísni za nápadně nevýhodných podm ínek.

4 )

5)

6) 

7)

1 2  - 1 0 -  2017
V  Praze dne.

V Praze dne.

Kupující:
Prodávající:

prof. RjyDr. Jiří Z im a, CSc. 
děkan Přírodovědecké fakulty 
U niverzity Karlovy

UNIVERZITA KARLOVA
PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA 

A lbcrtov  6, 128 43 Praha 2 
IČO : 0 0 2 16208, DIČ: C Z 00216208 

U K  -  2

D u š a n  JJtég le r ,  je d n a te l 

. .  ^Sonektí s.r.o. 
B ě le h ra d s k á  8 5 8 /2 3 ,  P ra h a  2 ,  1 2 0  0 0  

SONEKO s.r.o
Bělehradská 23. 120 00 Praha 2 

IČO: 44794886 DIČ: 002-44794886 
tel./fax: 0203/679322 

mail: spneksg8BnekB:e>



UK - PřF - Půdní vestavby Hlavova 8 - in te riéry II

Soupis p o lo že k Objekt A

m.č. m.č. m.č. m.č.

O bjekt B

m.č. m.č. m.č.N e in v e s t ic e

Prvek 356 366 367 368 358 357 356 Celkem ks Cena za ks Celkem Kč

001 - KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE
0 0 2 -PRACOVNÍ STŮL_____________________________

003 - PRACOVNÍ STŮL MALÝ_______________________

0 0 4  - PRACOVNÍ STŮL “ P*___________________________

005  - PRACOVNÍ STŮL "L"__________________________

0 0 6  -  ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER A+B________________

0 0 7  - ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER MALÝ______________

0 0 8  - PARAVAN PRO "1“  STŮL______________________

009 - PARAVAN PRO SESTAVU "L“  STOLŮ___________

0 1 0  - ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER 4/4_______________
011 - ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER 2/2_________________

012 - ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER 4/4  MALÝ___________

0 1 3  -  SKŘÍŇ ÚLOŽNÁ NÍZKÁ________________________
014 • SKŘÍŇ ÚLOŽNÁ STŘEDNÍ_____________________

0 1 5  - SKŘÍŇ ÚLOŽNÁ VYSOKÁ_____________________

015a • SKŘÍŇ ÚLOŽNÁ VYSOKÁ 2080_______________

016  - SKŘÍŇ ŠATNÍ VYSOKÁ

017 •  SKŘÍŇ ÚLOŽNÁ NÍZKÁ________________________

0 1 8  - SKŘÍŇ ÚLOŽNÁ VYSOKÁ_____________________
029 - POHOVKA ___________________________

030  - POHOVKA KRÁTKÁ . . . . . .   ,_________ .___ ,_________________,__

Celkem Kč bez DPH   702 960,00

|DPH 21 %  147 621,60

Celkem  včetně DPH

In v e s tic e
019 - VESTAVĚNÝ SET V  M.C. 358"
020 - VESTAVĚNÝ SET V M.Č. 356
021 - VESTAVĚNÝ SET V M.Č. 357 VAR. 1
021 - VESTAVĚNÝ SET V M.Č. 357 VAR, 2
022 - VESTAVĚNÝ SET V  M.Č. 367
023 - VESTAVĚNÁ KNIHOVNA V M.Č. 368

|Celkem Kč bez DPH 182 160,00 |

jD P H 2 1 % 38 253,60 |

1 Celkem  včetně DPH 220 413,60 |

F R M  -  n e in v e s t ic e

024 - STOLNÍ KANCELÁŘSKÁ LAMPA
025 -  STOLNÍ KANCELÁŘSKÁ LAMPA MALÁ
026 - KONTEJNERY NA TŘÍDĚNÝ ODPAD
027 - KOŠ NA KANCELÁŘSKÝ ODPAD OTEVŘENÝ
028 - KOŠ NA SMĚSNÝ ODPAD S VÝKLOPEM
031 - VĚŠÁK NA KABÁTY

|Celkem Kč bez DPH 14 000,00 |

| D P H 2 1 % 2 940,00 |

(Celkem  včetně DPH 16 940,00 |

10



182 160,00
DPH 21 %  (Investice) 

Celkem včetně DPH (

[Celkem Kč bez DPH  (Neinvestici
716 960,00

DPH 21 %  (N einvestice + FRM  -  neinvi

Celkem včetně DPH  (N einvestice + FRIV

Celkem  Kč bez DPH (N einvestice + Inve;

DPH 21 %  (Neinvestice +  Investice +  FR M  -  neinvestice)
188 815,20

Celkem  včetně DPH (Neinvestice + Investice +  FR



P Ř Í R O D O V Ě D E C K Á  
F A K U L T A  
Unive rz i t a  Kar lova

Technická specifikace

UK - P řF  - Půdní vestavby Hlavova 8 -  interiéry - II

T echnická specifikace dodávky je  dána tendrovou dokum entací akce Interiéry půdní vestavby 

PřF U K  zpracovanou fy. PK  Flora s.r.o. V inohradská 2133/138 , P raha 3 z  12/2017,

(příloha č. la).

U vedená dokum entace bude sloužit jak o  podklad pro zhotovení v lastn í d ílenské dokum entace. 

K  tom uto účelu  je  nezbytné vlastní přem ěření předm ětných prostor, zejm éna vestavěných setů 

a to  i s ohledem  na stávající kom pletaci TZ B  (vypínače, zásuvky, k lim atizaci apod.)

O bjednatel si vyhrazuje právo dílenskou dokum entaci zhotovenou dodavatelem  před vlastní 

výrobou zkontro lovat a schválit.

D odávka bude v  popsané kvalitě a m nožství podle soupisu  položek (příloha č. lb ) . Je nutné 

počítat s tím , že dekor, kování a  odstíny  vybere objednatel pod le vzorn íků  předložených 

dodavatelem  na základě doporučení zástupců jedno tlivých  kateder.

D odávka se bude skládat z  vestavěných  setů, k teré budou dodavatelem  instalovány a 

upevněny do příslušných  prostor a ostatn ího volně um ístěného m obiliáře.

Poznám ka:

Pro sjednocení ocenění použitých  m ateriálů  na kancelářské kontejnery požadujem e  

použít m ateriály takto:

1) Pro zásu vk y , čeln í p lochy a záda p oužít m ateriál H P L  8m m

2) Pro korpus kontejneru  p oužít LTD  18m m , op láštěný H PL 8m m .

H otové výrobky (týká se zejm éna kancelářských  žid lí a pohovek) lze p oužít stejně, resp. 

podobně vyp adajíc í jak o  referenční výrobky uvedené v PD , avšak  s relativně stejným i 

užitným i vlastnostm i a životností.

Universita Karlova v Praze 
Přírodovědecká lakulla 
A lbe rlov6  128 4 3 P ia h a 2

ICO 00216208 
DlC CZ00216208

w w w  n a tn r  e u n i  c z



INTERIÉRY PŮDNÍ VESTAVBY PF UK **“

PF UK Praha 2, Hlavova 8/2030 M lS T O

PřF Univerzity Karlovy v Praze
A lb e r lo v  6. P ra h a  2 .1 2 8  43

IN V E S T O R

PK Flora s.r.o.
v in o h ra d s k é  2 1 3 3 /138 . 130  0 0 , P raha  3 ; D IÓ  C Z 29156556

G E N . P R O JE K TA N T

MgA. Jakub Doubner A R C H IT E K T

MgA. Jakub Doubner V YPR A C O V A L

NÁVRH VYBAVENÍ A USPOŘÁDÁNÍ °BSA" 
STUDOVEN 356, 357, 358 
A 365, 366, 367, 368

Tendrová dokumentace R O ZSAH

__/ A4 M Ě Ř ÍT K O  /  FO R M Á T

1 /5 /0 1 0 3 2 0 1 7 C iS L O  P A B E U lA T U M

L j



OBSAH DOKUMENTACE

A. TEXTOVÁ ČÁST 

Idetntifikační údaje 

Autorská zpráva

B. TABULKY PRVKŮ

Tabulka prvků vnitřního vybaveni 

Přehled barev, dekorů, povrchů 

Soupis položek a je jich počty

C. VÝKRESO VÁ ČÁST

C elkový půdorys studoven 365 až 368 -  M 1:50 

Celkový půdorys studoven 356 až 358 - M 1:50



A
o d d í l  d o k

INTERIÉRY PŮDNÍ VESTAVBY PF UK

PF UK Praha 2, Hlavova 8/2030 M lS T O

PřF Univerzity Karlovy v Praze
A lB e rto v  6 , P raha  2 , 12B  43

IN V E S T O R

PK F lora s.r.o.
V in oh radská  2 1 3 3 /1 3 8 ,1 3 0  00 , P raha  3 ; O lC : C Z 29 1 6 6 5 5 6

G E N  PR O JE K TA N T

MoA. Jakub Douhner A R C H IT E K T

MgA, Jakub Doubner VYPR A C O V A L

TEXTOVÁ ČÁST O BSAH

Tendrová dokumentace 

 / A4 

1 /  5 /01032017

R O ZS A H

m ě ř í t k o  /  f o r m á t

C iS lO  P A R É  /  D A T U M

45



OBSAH DOKUMENTACE

A. TEXTOVÁ ČÁST 

Idetntifikační údaje 

Autorská zpráva



NÁVRH VYBAVENI A  USPOŘÁDÁNI 
PRACOVEN PEDAGOGŮ A  DOKTORANDŮ PF UK 
SEKCE A  -  MÍSTNOSTI 365-368 
SEKCE B -  MÍSTNOSTI 356-358

Místo stavby:

Č. p. 2030 
k. 0. Nové Město 
Hlavova 8 
Praha 2

Investor:

Univerzita Karlova v  Praze 
Přírodovědecká Fakulta 
A lbertov 6 
Praha 2 
128 43

IČO: 00216208 
DIČ: CZ00216208

Generální projektant:

PK FLORA spol. s.r.o 
V inohradská 2133/138 
Praha 3 
130 00

l č : 29156556 
DIČ: C Z29156556

Dominik P lhoň - jednatel

Architekt:

MgA. Jakub Doubner 
Bruselská 14 
Praha 2 
1 2 0  0 0

IČ : 63750295 
DIČ: CZ7703312595

Vypracoval:

MgA. Jakub Doubner



Předmět projektu:

Předmětem projektu je  návrh vybaveni pracoven pedagogů a doktorandů 
Přírodovědecké Fakulty Univerzity Kariovy v Praze navazujíc! na adaptace 
podkroví budovy č. p. 2030 v  ulici Hlavova 8 v  městské části Praha 2. 
Řešeny jsou místnosti 365, 366, 367, 368 v sekci A 
a místnosti 356, 357, 358 v  sekci B.

Rozsah dokumentace:

Dokumentace je  určena k výběru dodavatele a  následnému zadáni stavby, 
bude sloužit jako podklad pro zhotovení v lastn i d ílenské a  montážní 
dokumentace dodavatele.
Dokumentace zahrnuje výkresy vestavného a mobilního atypického nábytku, 
popis a požadavky na průmyslově vyráběné prvky, 
nezahrnuje řešeni podlah, obkladů, a insta laci, které jsou předmětem DPS 
půdni vestavby zpracované A rchitektonickým  ateliérem Ježková -  Jaroš.

Popis řešených prostor:

Všechny řešené místnosti jsou součásti adaptace půdních prostor 
novorenesanční budovy Chem ického ústavu z  let 1903-1905 
architektů Augusta Kožíška a Bohumila Novotného.
Stavební úpravy navržené A rchitektonickým  ateliérem Ježková - Jaroš
spočívají v posíleni a doplnění stávajíc! konstrukce krovu.
v zatepleni střechy mezi krokvem i m inerální plsti,
v umístěni nových okenních otvorů a je jich výplni,
ve vybudováni souvrství nových podlah nad úrovni vazných trámů krovu
a lehkých dělicích příček,
ve zhotovení sádrokartonových obkladů.
Součásti úprav jsou  také kom pletně nové insta lace TZB.

Řešené místnosti maji jasný podkrovní charakter určený propisujíclm i se 
šikminami střechy a střešním i okny, 
místnosti 365, 367 a  368 jsou osvětleny též původními vikýři 
uplatňujícími se rytm icky v průčelí domu.
Stěny, příčky a stropy jsou převážně obloženy sádrokartonovými deskami 
a opatřeny bílým otěruodolným nátěrem,
nášlapná vrstva podlahy je  tvořena povlakovou krytinou na přírodní bázi 
světle šedé barvy.

Principy návrhu:

Klíčovým principem  návrhu je  pojetí volného nábytku jako modulárního 
systém u um ožňujícího upravovat uspořádáni d le  změny požadavků v čase. 
Zvláštní důraz je  kladen na odolnost všech prvků a konstrukcí 
vzhledem k předpokládané vysoké míře zátěže pň školním provozu. 
Estetickým východiskem je  jednoduchost sm éřujic i k  neutrálnímu výrazu 
a nadčasovosti.
V  návrhu jsou rovněž zapracovány individuální požadavky vedeni kateder.

Stručný popis řešení:

Uspořádáni jednotlivých pracoven zohleňuje předpokládanou potřebu 
snadného přístupu k oknům , radiátorům, dveřím a úložným prostorům. 
Jednotná orientace stolů bokem k otvorům a  protilehlým vstupům, 
om ezuje možné oslňováni denním  světlem, zajišťu je dostatečnou 
přehlednost prostoru pro každé pracoviště a jeho minimální soukromí.

Pro místnosti 365-368 v  sekci A  jsou  navrženy sestavy stolů 1400*700 
doplněné pojízdnými zásuvkovým i d íly -  kontejnery 400*600*600.
Společné úložné prostory - skříně a knihovny jsou um ístěny podél příček 
oddělujících chodbu a jsou řešeny jako vestavěné atypy.

Pro m ístnost 357 v sekci B jsou navrženy, z důvodu požadavků na 
m inimální počet jedenácti pracovních míst, sestavy malých stolů 1200*600 
doplněné pojízdnými kontejnery zúženým i na rozměr 300*600*600, 
podél nosné stěny nalevo od vstupu je  um ístěna vestavěná 
šatní skříň, na n iž  navazuje vestavěná kuchyňka určená celé sekci.

M ístnost 358 v sekci B je  navržena zcela v  souladu s požadavky vedeni 
katedry.
Do niky vedle dveří je  um ístěna trojdílná mělká šatní skříň, 
nad úrovni futer navazuje zavěšená skříň pro archivaci tiskovin.
Pod střešními okny je  sestava dvou sto lů tvaru L  1800*750 + 1200*600, 
tře tí stů l 1400*700 je  um istěn nalevo od skřín i rovnoběžné se stěnou, 
každé pracoviště má k dispozici vlastní pojízdný kontejner 400*600*600, 
v obtížně využite lném  konci m ístnosti pod šikm inou je  umístěna pohovka.



M ístnost 356 v sekci B chápe vedení katedry prozatím jako rezervní 
prostor a uvažuje spíše o využití starého nábytku ze stávajících pracoven - 
návrh autorů je  tedy spíše doporučující a musí být nutné podroben další 
diskuzi.

P ro všechny řešené prostory je  navrženo drobné vybavení 
jako doplňkové stolní osvětleni, věšáky a koše na tříděný odpad.

Doporučení:

S ohledem na neexistující rozpočet jsou v projektu formulovány požadavky 
na kvalitu výrobků obecně a výrobky konkrétní pouze doporučeny, 
v  zájmu udržení dobré úrovně všech částí realizace proto autoři návrhu 
nabízejí svou účast p ři projednávání jednotlivých nabídek, dále kontrolu 
dílenské dokumentace dodavatele a  autorský dozor při realizaci stavby.

Revize dokumentace 16. 11. 2 0 16 !!!

Šestnáctého listopadu proběhla schůzka autorů návrhu se zástupci kateder 
biochem ie a fyzikální a m akrom olekulám i chem ie nad  prvn i verzi části 
dokumentace týkající se vybaveni m istnosti 365-368 Projednávány by ly  ja k  
konkrétn í jednotlivé  požadavky, tak  celkový poh led  na navrhovaná řešeni 
Z  rozhovorů vyplynulo, že p ředkládaný koncept se příliš neslučuje 
s představou vedeni kateder o budoucím duchu života prostor a více než 
architektonická uce lenost je  preferována určitá m íra improvizace směřující 
k  m enši c itlivosti celkového po je ti vůč i pozdějším  vstupům a také větší 
m ožnost budoucích uživatel ovlivnit jeho  d ilč i části.

P o dohodě, by ly  z návrhu vyloučeny veškeré vestavěné sety podél stěn  
oddělujících chodbu, by ly  zapracovány nové nábytkové kusy p ro  m ístnost 
367 dle předložených skic a  m odulární systém volného kancelářského 
nábytku doplněn o  skříňky p ro  archivaci dokumentů. Dále bylo dohodnuto 
vypuštěni specifikace barevnosti a  dekorů z  dokumentace, tyto budou 
vybrány zástupci kateder až na základě vzorků předložených dodavatelem  
Benchingové uspořádáni p racov iš ť bylo nahrazeno umístěním stolů podél 
stěn, v místech klesajících šikm in krovu se počítá s je jich odsazením

P rvn i verze části dokumentace týka jic i se m ístnosti 356-358 byla telefonicky 
a prostřednictvím  emailu konzultována s  tajemníkem katedry anorganické 
chemie Doc. RNDr. Vojtěchem Kubíčkem, PhD. Vzhledem k  již  proběhlé 
předchozí spolupráci na podobě návrhu byly dohodnuty spíše d llč i úpravy 
dokumentace, větší zásahy se týka jí pouze vestavěného nábytku 
v m ístnosti 356.

Byla dohodnuty d ilč i úpravy pojízdných kontejnerů, kuchyňky v  m istnosti 357 
a vestavné skříně v  m istnosti 358. Byla dohodnuta úprava vestavěné skřině  
v  m ístnosti 356 dle zaslaných skic. Bylo dohodnuto vyškrtnuti vybaveni 
m ístnosti 356 modulárním kancelářským  nábytkem  z dokumentace, 
namísto toho bude m ístnost zařízena svépom oci starým nábytkem  
z  původních kabinetů. Obdobně jako  v sekci A  (365-368) bylo domluveno  
vynecháni specifikace barevnosti a dekorů v dokumentaci, tyto budou 
vybrány zástupcem katedry na základě vzorků předložených dodavatelem.

Veškeré zm ěny oproti původním u návrhu zanesli autoři do verze 
dokumentace s označením 1. Revize, toto paré obsahuje pouze prvky  
re levantní p ro  výběrové řízeni.



o d d í l  d o k

B

INTERIÉRY PŮDNÍ VESTAVBY PF UK

PF UK Praha 2, Hlavova 8/2030
m í s t o

PřF Univerzity Karlovy v Praze
A lb e n o v  6, P ra h a  2 .1 2 8  43

IN V E S 1 0 R

PK F lora s.r.o.
V in o h ra d ská  2133 /1 3 8 , 130  00 , P ra h a  3 ; D IČ : C Z 2 9 1 68556

G E N . P R O JE K T A N T

MaA. Jakub Doubner AR C H ITE K T

MgA. Jakub Doubner VYPR A C O V A L

.  O BSAH

TABULKY PRVKU

Tendrová dokumentace

_ / A4 

1 151  01032017

R O Z S A H  

M Ě Ř ÍT K O  /F O R M Á T  

P A R f. I  D A T U M.  Č ÍS LO  

2 0



OBSAH DOKUMENTACE

B. TABULKY PRVKŮ

Tabulka prvků vnitřního vybaveni 

Přehled barev, dekorů, povrchů 

Soupis položek a je jich  počty

n 2/B



001 - KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE
PRVfcK

PO P IS

- modemi kancelářská ž idle s područkam i celkové nastavitelná

- nastavitelná výška sedu
- nastavitelná hloubka sedu
- nastavitelná výška podpory bederní páteře
-  dynamický posez - "F lowM otion" m echanism us s plynule regulovatelnou tuhosti
-  nastavitelná výška područek
- nastavitelná vzdálenost područek
-  nastavitelný úhel područek

- sedák - tmavě šedé čalouněni -1 0 0 %  polyester, min. 300 g/m2
-  opěrák -  tmavě šedé čalouněni -1 0 0 %  polyester, min. 300 g/m2
-  područky -  černý měkčený plast, nebo pěna
-  podnož -  pět ramen -  leštěný hliník (ne chrom), případně černý plast -  nacenit obé varianty
- kolečka -  pogumovaný plast - verze pro tvrdé podlahy

-  hmotnost max. 18 kg
- nosnost m in. 130 kg

soulad s normami:
-  EN 1335-2 -  kancelářský nábytek -  kancelářské židle pracovní
-  EN ISO 12947-2 -  oděruvzdomost potahu sedáku -1 0 0  000 cyklů
-  EN ISO 12947-2 -  oděruvzdom ost potahu opěráku - 40 000 cyklů
-  EN ISO 105-B02 -  stálobarevnost potahů na světle - 6
-  EN ISO 105-X12 -  s tálobarevnost potahů v o těru -  4/5
-  EN ISO 12945-2 -  žmolkováni potahů -  5
-  EN ISO 1021-1:2006 (cigarette) -  ohnivovzdom ost potahů
-  EN ISO 1021-2:2006 (match) -  ohnivovzdom ost potahů

referenční výrobky:
-  Vitra ID Soft, V itra ID  Trim



001 - KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE - ALTERNATIVA P R V H K

-  moderní kancelářská ž idle s područkami celkově nastavitelná '“Opis

-  nastavitelná výška sedu
-  nastavitelná hloubka sedu
-  nastavitelná výška podpory bederní páteře
-  dynamický posez -  "FlowMotion" mechanism us s plynule regulovatelnou tuhostí
-  nastavitelná výška područek
- nastavitelná vzdálenost područek
-  nastavitelný úhel područek

-  sedák -  tmavě šedá nebo černá síťovina -1 0 0 %  polyester, min. 600 g/m2
- opěrák - tmavé šedé nebo černé čalouněni - 100% polyester, min. 300 q /m 2
- podrucky - černý m ékčený plast, nebo. pur pěna

: S Z K E T p i S T  h“ d" " ” ' pnp‘anS tem> ■ "”“ nil obě
-  hmotnost max. 18 kg 
-nosnost min, 130 kg

soulad s normami:
-  EN 1335-2 -  kancelářský nábytek - kancelářské židle pracovní
" c i l  !S°  12947' 2  '  odéruvzdornost potahu sedáku -1 0 0  000 cyklů
- EN ISO 12947-2 -  odéruvzdomost potahu opěráku - 40 000 cyklů
- EN ISO 105-802 -  stálobarevnost potahů na světle -  6
- EN ISO 105-X12 -  stálobarevnost potahů v  o těru -  4/5
- EN ISO 12945-2 -  žm olkováni potahů - 5
- EN ISO 1021-1:2006 (cigarette) - ohnivovzdom ost potahů
- EN ISO 1021-2:2006 (match) - ohnivovzdom ost potahů

reterenči výrobky:
- Vitra ID A ir, V itra ID Mesh, Techo Prime



002 - STŮL PRACOVNÍ
P R V E K

P O P IS
- jednoduchý pracovní stůl s rektifikaci, s košem pro vedením  kabelů a kabelovou průchodkou

- rozm ěr stolového plátu 1400*700 mm
- celková výška stolu 720 mm
- sila stolového plátu 20 mm
- průřez nohy 30*30 mm
- rozsah rektifikace 720-750 mm

- stolový plát - dřevotřiska 19 m m lam inovaná (HPL), 2 mm ABS hrana, dekor vybere zástupce katedry ze vzornlku předloženého dodavatelem
- podnož -  ocelová konstrukce svařovaná z profilů 30*30 mm, vypalovaný práškový lak, odstín vybere zástupce katedry z předlož. RAL vzornlku
- kabelový koš - drátěný nebo plechový, barva sladěná s podnoži, odstín vybere zástupce katedry z  RAL vzorn lku předloženého dodavatelem
- kabelová průchodka -  kruh max 60 mm, hliník nebo nikl, saténový povrch
-  rektifikačnl patka -  ocelová zinkovaná konstrukce, černý p lastový kluzák

dalši požadavky:
-  nohy um istěné v rozleh stolu
- vzpěry utopené pod deskou o cca 1/3 hloubky desky
- mezi deskou a podnoži distanční spára min 5  mm
- kabelová průchodka umístěná o 1/1 průměru od kraje desky
-  možnost spojováni stolů mezi sebou

n  i *  5/b



003 - STŮL PRACOVNÍ - MALÝ P R V E K

- jednoduchý pracovní stů l s  rektifikaci, s košem pro vedením kabelů a kabelovou průchodkou

-  rozměr stolového plátu 1200'600 mm
- celková výška stolu 720 mm
- síla stolového plátu 20 mm
- průřez nohy 30‘ 30 mm
- rozsah rektifikace 720-750 mm

'  n S Plí ' : , d/ * r ,ř,S,;a  I 9  m m 'am in° vaná <HPL). 2 mm ABS hrana, dekor vybere zástupce katedry ze vzornlku předloženého dodavatelem 
kahPinwú r  svařovaná z profilu 30 30 mm, vypalovaný práškový lak, odstín vybere zástupce katedry z  předlož. RAL vzornlku

k a b e o v á  D r ú c h o d k a ^ k r u h ' Z Í m ! '  hi™?v h  •?.P O d A ° Ž i ' ° d S t l n  Vybere2ás,uPce katedrV 2 RAl- v z o r n l k u  p ř e d l o ž e n é h o  dodavatelem K a o e io v a  průchodka -  kruh m ax 60 mm, hliník nebo nikl, saténový povrch
- rektifikačnl patka -  ocelová zinkovaná konstrukce, černý plastový kluzák

další požadavky:
-  nohy umístěné v  rozleh stolu
-  vzpěry utopené pod deskou o  cca 1/3 hloubky desky
- mezi deskou a  podnoží distanční spára min 5 mm
- kabelová průchodka um istěná o 1/1 průměru od kraje desky
- m ožnost spojováni s to lů m ezi sebou

2b

P O P IS

6/B



004 - STŮL PRACOVNÍ - L
P R V E K

P O P IS

-  dvoudílný pracovní " L"  stůl s rektifikaci, s košem pro vedením  kabelů a kabelovou průchodkou

-  rozměr hlavního stolového plátu 1800*750 mm
- rozměr doplňkového plátu 1200*600 mm
- celková výška stolu 720 mm
- sila stolového plátu 20 mm
- průřez stolové nohy 30*30 mm
- rozsah rektifikace 720-750 m m

- stolový p lát -  dřevotřlska 19 m m lam inovaná (HPL), 2 mm ABS hrana, dekor vybere zástupce katedry ze vzom iku předloženého dodavatelem
- podnož - ocelová konstrukce svařovaná z profilů 30*30 mm, vypalovaný práškový lak, odstiň vybere zástupce katedry z předlož. RAL vzornlk i
-  kabelový koš - drátěný nebo plechový, barva sladěná s podnoži, odstiň vybere zástupce katedry z  RAL vzom iku předloženého dodavatelem
-  kabelové průchodka -  kruh m ax 60 mm, hliník nebo nikl, saténový povrch
- rektifikačni patka - ocelová zinkovaná konstrukce, černý plastový kluzák

dalši požadavky:
-  nohy umístěné v rozleh stolu
-  vzpěry utopené pod deskou o cca 1/3 hloubky desky
-  mezi deskou a podnoži distanční spára min 5 mm
- kabelová průchodka umístěná o 1/1 průměru od kraje desky
-  demontovatelná konstrukce doplňkového plátu
-  možnost spojováni stolů m ezi sebou



005 - STŮL PRACOVNÍ - L P R V E K

- dvoudílný pracovní "L" s tů l s rektifikacl, s koši pro vedením kabelů a kabelovými průchodkami popis

- rozměr hlavního stolového plátu 1800*750 mm
- rozměr doplňkového plátu 1200*600 mm
- celková výška stolu 720 mm
- sila stolového plátu 20 mm
- průřez stolové nohy 30*30 mm
- rozsah rektifikace 720-750 mm

kabelový koš - drátěný nebo plechový barva sladěná s n o d n ^  r,r i^ in  ,, h  , , ybere zás,uPce ka 'edry z předlož. RAL vzom iku
kabelová průchodka - kruh m ax 60 mm, hliník nebo nikl, saténový povrch zas,uPce ka,edrV z RAL vzom iku předloženého dodavatelem
rektifikačni Datka - oc.plnvá 7íniťn\/ar»i * ___«. . . . .„ V , .......  ............saienovy povrc

-  rektifikačni patka -  ocelová zinkovaná konstrukce, černý plastový kluzák

další požadavky: 
nohy umístěné v  rozleh stolu 
vzpěry utopené pod deskou o  cca 1/3 hloubky desky 
mezi deskou a podnoži distanční spára min 5 mm 
kabelová průchodka umístěná o 1/1 průměru od kraje desky 
demontovatelná konstrukce doplňkového plátu 
možnost spojování sto lů mezi sebou

27 8/B



006 - MOBILNÍ ZÁSUVKOVÝ "KONTEJNER"
H KVfcK

PO P IS
-  pojízdný zásuvkový kontejner se zám kem  a brzdou

-  rozměry -  400*600*600 mm

- korpus -  kompaktní HPL deska 8 mm, barvu jádra a dekor vybere zástupce katedry ze vzornlku předloženého dodavatelem
- záda -  kompaktní HPL deska 8 mm, barvu jádra a  dekor vybere zástupce katedry ze vzornlku předloženého dodavatelem
- čela zásuvek - kompaktní HPL deska 8 mm, barvu jádra a dekor vybere zástupce katedry ze vzornlku předloženého dodavatelem
- kolečka -  pogumovaný plast -  verze pro tvrdé podlahy

vybaveni -  A-verze:
-  3* identická plnovýsuvná zásuvka s plynulým doviráním  a dotahem
- centrální zámek
-  systém Stop-Control (při otevřeni jedné zásuvky se ostatní autom aticky zablokluji)
- kolečka vybavena brzdou

vybaveni -  B-verze:
-1 *  mělká (1/3 v) p lnovýsuvná zásuvka s plynulým dovíránlm  a dotahem 
- 1 *  hluboká (2/3 v) plnovýsuvná zásuvka s plynulým dovirán im  a dotahem
- centrální zámek
- systém Stop-Control (při otevření jedné zásuvky se ostatní automaticky zablokluji)
- kolečka vybavena brzdou

další požadavky:
-  čela zásuvek jsou konstruována jako "vložená"
-  průčelí kontejneru je  rozdělo na tře tiny -  A -verze 3/3, B-verze 1/3 a 2/3
- úchytky tvoři výřez v  čelech zásuvek š iroký cca 126 mm (1/3 š iřky čela) a vysoký cca 20 mm
- čela zásuvek maji zaleštěné hrany

2 8  9 , 6



009 - MOBILNÍ ZÁSUVKOVÝ "KONTEJNER" 2/2 PR VEK

-  pojízdný zásuvkový kontejner se zámkem a brzdou

- rozměry -  300*450‘ 600 mm

'  ™ !T h  barVU'ádra a d* kor ' ? bere zás,uPce kaled,V na základě vzornlku předloženého dodavatelem
te  A w  m n l  n MPi r .  barvu 1 í *  3 ^  ZáS,UpCe ka,ed,y na základě vzom lku Podloženého dodavatelem

-  t o l e ^  pogúm o^rný i^ a s t^  ve^ze pro W fdé podíahyfa 8 ^  ̂  ZáS,UPCC n8 Zák'3dě V2° m 'kU před'° že" éh°  d odava.elem

vybaveni:
-  2 " identická plnovýsuvná zásuvka s plynulým doviránim  a dotahem vybavena pořadaěem pro závěsné složky
- centrální zám ek 7
-  systém Stop-Control (při otevřeni jedné zásuvky se ostatní automaticky zablokluji)
- kolečka vybavena brzdou

další požadavky:
-  čela zásuvek jsou konstruována jako"vložená"
-  průčelí kontejneru je  rozdélo na poloviny
-  úchytky tvoři výřez v  čelech zásuvek široký cca 126 mm (1/3 šířky čela) a vysoký cca 20 mm
- čela zásuvek m aji zaleštěné hrany

13 12/B



010 - MOBILNÍ ZÁSUVKOVÝ "KONTEJNER" 4/4 - MALÝ
P R V E K

PO P IS

- pojízdný zásuvkový kontejner se zám kem  a brzdou

- rozměry - 300*450*600 mm

- korpus -  kompaktní HPL deska 8 m m , barvu jádra a dekor vybere zástupce katedry na základě vzom iku předloženého dodavatelem
- záda -  kompaktní HPL deska 8 mm, barvu jádra a dekor vybere zástupce katedry na základě vzorniku předloženého dodavatelem
- čela zásuvek -  kom paktní H PL deska 8 mm, barvu jádra a dekor vybere zástupce katedry na základě vzom iku předloženého dodavatelem
- kolečka - pogumovaný plast -  verze pro tvrdé podlahy

vybaveni:
- 4 ’  identická plnovýsuvná zásuvka s plynulým dovlránlm  a dotahem
-  centrální zámek
-  systém Stop-Control (při otevřeni jedné zásuvky se ostatní autom aticky zabloklují)
-  kolečka vybavena brzdou

další požadavky:
-  čela zásuvek jsou konstruována jako"vložená"
- průčelí kontejneru je  rozdělo na čtvrtiny
-  úchytky tvoři výřez v  čelech zásuvek š iroký cca 93 m m (1/3 šířky čela) a vysoký cca 20 mm
- čela zásuvek mají zaleštěné hrany

3>0'M



011 - PARAVAN PRO SAMOSTATNÝ "L" STŮL

- čalouněný paraván odnimatelný

-  20*750*750 mm

- systémové řešeni m echanismu přichyceni k  hraně deskv
-  nízká váha konstrukce
- odolná dobře udržovatelná textilie
- snimatelný potah

- barva -  vybere zástupce katedry na základě vzom iku textilii předloženého dodavatelem

- celkové technické řešeni bude projednáno m ezi architektem, investorem a dodavatelem



012 - PARAVAN PRO SESTAVU DVOU "L" STOLŮ
P R V E K

P O P IS
-  čalouněný paraván odnimatelný

-  20*750*375 mm

- systémové řešeni mechanismu přichyceni k hrané desky
- n izká váha konstrukce
- odolná dobře udržovatelná textilie
-  snimatelný potah
- barva -  lehká šedá

- celkové technické řešeni bude projednáno m ezi architektem, investorem a dodavatelem

32.



013 - SKŘÍŇ ÚLOŽNÁ - NÍZKÁ PR V FK

-  modulární žaluziová úložná skříň se zámkem p o p is

- rozměry - 700*450*720 mm

z L T d ř e v o X ^  hranaH í k0r ka,edrV -  p o m lk u  předloženého dodavatelem
- police -  d S s k a 18T m  la jn o v a n á  (H p i r p h  o T j f L  l * ™ '  Vyf e  Záf lupce ka,edrV na V20mik^  Podloženého dodavatelem
- vyztuženi p o íc  AL pro fil?  (nosnost 30 £ )  '  ^  ^  ^  ^  V20rn'kU před,ože" éh°  dodavatelem

i  dv!řk"â -Oň á ^ k ( ^ T ^ i^ e ^ A ksVšliíou/^m e^ridoV20ermn ̂ SlU*5Ce ^  ^  RAL " 0,nlku předloie"éh°

vybaveni:
- nábytková žaluzie AI s  šířkou lam ely do 20 mm 

(profilová úchytka bude integrální součástí žaluzie)
- centrální zámek
- odnimatelný kovový sokl v  20 m m s nosným i aretačnlm i šrouby
- jedna police vyztužená A L profily - nosnost 30 kg

další požadavky:
- skříň tvoři modulární systém se stoly 1400*700 -  relevantní rozměry se m usl shodovat



015 - SKŘÍŇ ÚLOŽNÁ - VYSOKÁ
PRVEK

- modulární žaluziová úložná skříň se zámkem

-  rozměry -  700*450*1770 mm

- korpus - dřevotřiska 18 m m laminovaná (HPL, CPL), 2 mm ABS hrana, dekor vybere zástupce katedry na zkl. vzorniku
záda - dřevotřiska 18 mm lam inovaná (HPL, CPL), 2 mm A BS hrana, dekor vybere zástupce katedry na zkl, vzorniku předloženého dodavatelem

-  police -  dřevotřiska 18 mm lam inovaná (HPL, CPL), 2 mm ABS hrana, dekor vybere zástupce katedry na zkl. vzorniku předloženého dodavatelem

- s o k l^ k o v o v ý v  20 mm0 prášková0banřa, odstiň vybere zástupce katedry na zkl. RAL vzorniku předloženého dodavatelem
- dvířka -  nábytková žaluzie AI s šiřkou lam ely do 20 mm

vybaveni:
-  nábytková žaluzie AI s  šiřkou lam ely do 20 mm 

(profilová úchytka bude integrální součásti žaluzie)
-  centrální zámek
-  odnimatelný kovový sokl v  20 mm s nosným i aretačnim i šrouby
- čtyři police vyztužené AL profily - nosnost 30 kg

dalši požadavky:
-  skříň tvoři modulární systém se s toly 1400*700 -  relevantní rozměry se m usi shodovat

P O P IS

i  l i



018 - SKŘÍŇ ÚLOŽNÁ - VYSOKÁ - MÍSTNOST 367 PR VEK

-  kombinovaná skříňka s v itrínou (dle nákresu vedeni katedry biochem ie) popis

-  rozměry -  900*450*1050 mm

: 5T iSESř "Z sssi » *. ™*u ™
-  police - dřevotřlska 18 mm lam inovaná (HPL CPL) 2 mm ABS hrana , á na zkK V20rnlku P o lo ž e n é h o  dodavatelem
- čela zásuvek - dřevotříska 18 mm lan^nU aná (HPL c T ) .T r n r n  ABŠ hrana ^  ZÓS'UPCe ^  ^  VZOmlku P o lo ž e n é h o  dodavatelem
- dvířka plná - dřevotř.ska 18 m m laminovaná (HPL, CPL), 2  mm ABS hrana ’
-  dvířka transparentní -  kalené nábytkové sklo 6  mm

- zásuvky -  plynulé doviránl s dotahem 

vybaveni:
-  5* plnovýsuvná zásuvka s plynulým doviránlm  a dotahem nizká
-1  skrytá p lnovýsuvná zásuvka s plynulým doviránlm  a dotahem  nízká 
-1  plnovýsuvná zásuvka s p lynulým  doviránlm  a dotahem  vysoká
-  3  p o l i c e

-  odnimatelný kovový sokl v  20 mm s nosnými aretačnlm i šrouby 

další požadavky:
- čela zásuvek konstruovat jako naložená
- dvířka konstruovat jako naložená



019 - VESTAVĚNÝ SET - MÍSTNOST 358
P R V E K

P O P IS

-  vestavěný se t s  mělkým i šatním i skříněmi a knihovnou

- 2 '  mělká šatní skříň s výsuvnou šatní tyči, s vrchní a spodní polici
- 4* mělká horní skříňka s jednou polohovatelnou policí
- otevřená knihovna s polohovatelným i policemi

- korpus -  dřevotřiska 18 mm lam inovaná (HPL, CPL), dekor a typ hrany vybere zástupce katedry na zkl. vzorniku předloženého dodavatelem
- dvířka - dřevotřiska 18 mm lam inovaná (HPL, CPL), dekor a typ hrany vybere zástupce katedry na zkl. vzom lku předloženého dodavatelem
- police -  dřevotřiska 18 mm laminovaná (HPL, CPL), dekor a typ  hrany vybere zástupce katedry na zkl. vzorniku předloženého dodavatelem
- záda -  dřevotřiska 8 m m lam inovaná, dekor vybere zástupce katedry na zkl. vzorn iku předloženého dodavatelem
- úchytky - výřez v  desce (?), hom í skříňky bez úchytek -  systém Pushed-to-open (Tip-on)
-  nábytkové závěsy -  tlum ené dovíránl +  tlum icí čočky

dalši požadavky:
-  dvířka konstruovat jako naložená
- mezi dvířky, stěnami, podlahou a stropem ponechat m inim ální nutnou spáru
- úchytky dvířek šatních skřín i tvořit polovinou oválného výřezu -1 /2  oválu 30*300 m m v  hraně desky

(součást původního konceptu s přiznanou MDF hranou, po konzultaci se zástupci katedry možno vybrat úchytky z katalogu)
-  úchytky um ístit ve středu výšky dvířek

i  (o  22”



020 - VESTAVĚNÝ SET -  MÍSTNOST 356 PRVEK

-  vestavěný set s m ělkým i šatními a hlubokými úložnými skříněmi 
(upraveno dle nákresu vedení katedry anorganické chemie)

'  fi*  ha' n '  • Í 2 S J  V suvno u  šatni tyči. s vrchní a spodní polici
- o  meika horní skříňka s jednou polohovatelnou policí
- 3* hluboká úložná skříň s šuplíky

- dorv lrln f 'íktrum*ciÚe^«c,yk '  SyS,ém Pushed-to-open rTip-onf °  *" °  °daVatelem
- zásuvky -  plynulé dovirán l s dotahem

další požadavky:
- dvířka konstruovat jako naložená
— I H P / I  H t f í ř l f t l  í l A n a m i  J I . L  -  .  .

 ....

ú c h y ty  J S v e S t ř e d u ev5šk5 dv'ířekn0U MDF hran0U’ P0 konzullaci se zás,uP « ka,edry  m ožno vybrat úchytky z katalogu)

3 7

PO PIS

2 3 / B



021 - VESTAVĚNÝ SET VAR. 2. - MÍSTNOST 357
P R V E K

P O P IS

-  vestavěný set s  šatní skřín i, kuchyňkou a horní mělkou skříňkou - varianta s doplněním  stávající kuchyňky

- stávající kuchyňka doplněná o jeden nový modul s policemi, zaklopená novou pracovní deskou
-  dvoudílná horní mělká skříňka s policí
-  hluboká šatní skříň s podélnou šatní tyčí a hom i po lici, se skládacím i dveřmi

-  korpus - materiálové řešeni podle stávající kuchyňky
- police -  materiálové řešení podle stávajíc! kuchyňky
- dvířka - materiálové řešení podle stávající kuchyňky
-  pracovní deska - materiálové řešení podle stávající kuchyňky
- sokl -  materiálové řešeni podle stávající kuchyňky
- úchytky -  podle stávajíc! kuchyňky
- nábytkové závěsy -  tlum ené dovirán l + tlum icí čočky
-  nábytkové závěsy pro naložené skládací dveře -  tlum ené dovirán i + tlum ic i čočky
- šatní tyč - kulatá nebo oválná Ni
- dřez -  pokud bude možné, použít sávající
-  baterie -  použit stávající
-  lednice - stávající
-  stěna nad pracovní plochou -  doplnit stávajíc!



022 - VESTAVĚNÝ SET - MÍSTNOST 367 PRVEK

-  vestavěný se. s vitrínami, lednicí a čajovou kuchyňkou (upraveno dle požadavků vedení katedry biochemie) ' ^

'  l M l rCadl0V!  id?n,ické kombinované skříňky s vitrínami a zásuvkami

: S S S S E S a S S a S S  “ ou • - 1

;  ; r sd S r s  * .  « « * .  p — ,»
-  pracovní deska -  dřevotříska 18 mm laminovaná (HPL) 2 m m  ABS hrarui dl^tnTuuhoro Podloženého dodavatelem
- police - dřevotřiska 18 mm laminovaná (HPL, CPL) 2 m m ABS hrana deknr u u h * ) l stupce katedry na zkl. vzom iku předlož, dodavatelem
- čela zásuvek - dřevotřiska 18 mm lam inované (HPL C P U  2 mm A  B S  hrana X k o r  i *  V2° m,kU předlo* e^ °  dodavatelem
- dvířka plná -  dřevotřiska 18 mm laminovaná (HPL, CPL) 2 mm ABS h r a n a d r t í  *  f  P* f  .  1  *  " a M  VZOmlku předlož dodavatelem
- dvířka transparentní -  kalené nábytkové sklo 6  m m ^  zástupce katedry na zkl. vzorníku předloženého dodavatelem

i  na RAL" “ ' " ‘k“ — — ”
- zásuvky - plynulé dovlránl s dotahem

-  lednice - vestavná 'fednodvéřo^á monoklimatická p fo ^ z a b ^ S n fp Ó T ^ a a d M k u " 3 předloženého dodavatelem 

další vybaveni:

'  2 * nlnnvú^Nunf ZáSUVí a 8 P!y " ulým doviránlm  a  dotahem nízká 
I .  D ^ v n á  zásuvka s plynulym dovlránlm  a dotahem vysoká

’  l -  ?  P ° 7 * UVna zasuvka s Plynulým dovlránlm  a dotahem nízká
- 4^ police cca 805 mm polohovatelná 
- 1 '  police cca 560 m m polohovatelná
- kabelová průchodka v  pracovní desce, hliník nebo nikl, saténový povrch

další požadavky:
- čela zásuvek a čela dvířek konstruovat jako naložená

63 26/B



023 - VESTAVĚNÁ KNIHOVNA - MÍSTNOST 368
P R V E K

PO PIS

- vestavná knihovna

-  přibližné rozměry -  2220‘ 450*2700mm

- korpus -  dřevotřiska 18 mm lam inovaná (HPL, CPL), 2 mm ABS hrana, dekor vybere zástupce katedry na zkl. vzornlku předloženého dodavatelem
- záda -  dřevotřiska 8  m m laminovaná (HPL, CPL), 2 mm ABS hrana, dekor vybere zástupce katedry na zkl. vzornlku předloženého dodavatelem
- police - dřevotřiska 18 mm laminovaná (HPL, CPL), 2  m m  ABS hrana, dekor vybere zástupce katedry na zkl. vzornlku předloženého dodavatelem
- sokl -  kovový v 20 mm, prášková barva, odstiň vybere zástupce katedry na zkl. RAL vzornlku předloženého dodavatelem
- dvířka -  nábytková žaluzie AI s šířkou lam ely do 20 mm

vybaveni:
- kovový sokl v 20 mm s nosným i aretačnim i šrouby



026 - KONTEJNERY NA TŘÍDĚNÝ ODPAD P R V E K

-  systém jednotlivých barevně odlišených nádob pro tříděni odpadu

-jed no tn á  barva nádoby, barevně odlišená vlka
-  m ožnost propojováni nádob
- možnost připevnit nádoby na stěnu

- barva těla -  šedá
-  barva v ik -  antracitová, o livová, bilá

-  m ateriál -  polypropylén, ABS
-  rozměry -  cca 230*290*600 mm
-  objem -  20 I

referenční výrobek:
-  Authentics - Top W aste System

PO P IS

027 - KOŠ NA KANC. ODPAD OTEVŘENÝ P R V E K

-  matný antracitový polypropylen

-  rozměry - 290*340 mm 
-o b je m -1 5 1

referenční výrobek:
-  Authentics T ip 15 I Pedál Bin

29/B



029 - POHOVKA - TROJSED
PR VEK

P O P IS

- čalouněná pohovka třím ístná

- rozměy cca 2180*92 '78 mm
- výška sedu do 38 mm
- váha 60 kg

- elementární tvary
- světle šedé čalouněni

-  výběr m usi schválit architekt s  vedením  katedry

referenční výrobek:
-  Softline -  M etro Sofa Bed

4 2 L
30/B



030 - POHOVKA - DVOJSED
PRVfcK

-  čalouněná pohovka dvoumístná rozkládací

- rozméy cca 1700'96*76 mm
- výška sedu do 38 mm
- váha 60 kg

- elem entární tvary
- světle šedé čalouněni

- výběr m usi schválit architekt spolu s vedením katedry

referenční výrobek:
- Softline -  Cord Sofa Bed

31/B



031 - VĚŠÁK NA KABÁTY KOVOVÝ
PR VEK

----------------------------   ~  P O P IS

- věšák na kabáty z  trubkové oceli s kruhovou podnoži

- rozměy cca 22*1700 mm

- vypalovaná' prášková barva, odstiň vybere zástupce katedry na zkl. vzornlku předloženého dodavatelem
- přídavný p lastový koš na deštníky

- výběr m usl schválit architekt spolu s vedením  katedry

referenční výrobek:
-  Danese - B incan Coat Rack

32/B



PŘEHLED BAREV, DEKORŮ, POVRCHŮ

NÁHLED NÁZEV -  APLIKACE NÁHLED NÁZEV - APLIKACE

šedočerná

... textilie čalouněni - 
kancelářské židle -

0 0 1 ...

Stříbrná

satin

... anodizovaný hliník - 
stínítka a  ramena stolních lamp - 

024,025 ...

Antracitová, Olivová, Bílá

... polypropylen - 
v ika košů na tříděný odpad -

026 ...

Bílá průsvitná 

mat

... polypropylen - 
koše na kancelářský odpad -

02 7 ...

Antracitová

mat

... polypropylen - 
koše na směsný odpad -

02 8 ...

Lehká šedá

.. textilie čalounění paravanů, 
textilie čalouněni pohovek - 

011, 012, 029, 030 ...

33/B



36
6 

- V
Y

B
A

V
E

N
Í: 

! 
36

7 
- 

V
Y

B
A

V
E

N
Í: 

j 
36

8 
- V

Y
B

A
V

E
N

I:

e
T̂O C  C  ^^  ^  -TO

O O 5  N 
S 2  c

8

S 22VI U) ^  (/)
v  CM CO CO CO ■O  O  O  O  •O  O  O  O  O  '

CD rg Tí (£) CO

a;
■g 8
•TO

S 8 ;  
.s  ř

*“  1N ID l O  O  O  - O  O  O  1

£  s  s  e•N
2  S §  *  2
.e 8  8  *> 8
2  5  P £  f
8  o. D. TO ,c
; 3  3  c  se 

to <7> .
CNJ CO 0 0  CO

d s r  *

k ( o



z
UJ
>
<
CD

8CD

Z
LU
>
2

r-  * •JO T- <NJ
fO  r -  r -

0)

t e

2  5
, - . 1  s  2 ’ ’T ‘ ^ 5  to

^  8  *


